[image: b]

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

23.03.2017 г 		  п. Шушенское			№ 136 – вн/н

О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Шушенский район» в муниципальную собственность муниципального образования «поселок Шушенское» в процессе разграничения муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), со статьей 2 Закона Красноярского края от 26 мая 2009 г. N 8-3290 "О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края", руководствуясь статьями 18, 26, 30 Устава Шушенского района, рассмотрев решение Шушенского поселкового Совета депутатов от 13.03.2017 №31-52,
РЕШИЛ:
1.Согласовать перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Шушенский район» в муниципальную собственность муниципального образования «поселок Шушенское» в процессе разграничения муниципального имущества, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету, собственности и малому бизнесу (Шишкин О.В.).
3.  Решение  вступает в силу со  дня  принятия.

Председатель Шушенского                                               Глава  Шушенского района
районного Совета депутатов
                                                                                                                  _______________________                                               ______________________
           П.С. Сасин                                                                          А.Г. Керзик

Приложение
к решению Шушенского районного Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от 23.03.2017 № 136 – вн/н

Перечень
  муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Шушенский район» в муниципальную собственность муниципального образования «поселок Шушенское»

	№
п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес
местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию 01.01.2017г. (тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основание возникновения права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Автомобиль УАЗ-22069-04
	Красноярский край, Шушенский район,
п. Шушенское,
ул. Первомайская 18
	691,861
	автомобиль
	VIN XTT22069040494465
	справка-счет ЗКО923013

                    Председатель Шушенского                                                                                  Глава  Шушенского района
                      районного Совета депутатов

                      ________________________             	                                                        _______________________
                                   П.С. Сасин	                                                            А.Г. Керзик

image1.png